
Министерство образования Иркутской области
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Иркутской области
«Балаганский аграрно-технологический техникум»

666391 Иркутская область, п. Балаганск, ул. Кольцевая д. 20 
Тел. (839548) 50-1-92, факс (839548) 50-4-92 

ПРИКАЗ 
Балаганск

От 10 февраля 2022 г. № 31 -  п
«Об организации образовательной деятельности»
В связи с превышением порога заболеваемости ОРВ

Приказываю:
1. Перевести с 10.02.2022 г по 16.02.2022 г обучающихся групп № 94-ф; 99-ф 

Жигаловского филиала ГАПОУ ИО «БАТТ» для реализации образовательных 
программ на электронную и дистанционную формы обучения.

2. Преподавателям обеспечить обучающихся раздаточным методическим 
материалом (учебные материалы, практические и оценочные материалы) по 
учебным дисциплинам и МДК в соответствии с рабочей программой с 
применением электронных и других носителей информации.

3. Заведующей Жигаловским филиалом Левченко А.П., проводить ежедневный 
мониторинг фактического взаимодействия педагогических работников с 
обучающимися с еженедельным предоставлением справки о результатах 
мониторинга.

4. Назначить зам по УМР Холдееву Г.В., ответственной за консультирование 
педагогических работников по использованию электронного обучения и 
дистанционной формы обучения.

5. Заведующей Жигаловским филиалом Левченко А.II, обеспечить технические 
возможности фактического взаимодействия педагогических работников с 
обучающимися. Обеспечить размещение инструкции по организации работы в 
«виртуальных» и «совместных» группах.

6. Мастерам учебных групп довести данный приказ до сведения обучающихся и их 
законных представителей в срок до 10.02.2022г. и обеспечить преподавателей 
информацией о каналах дистанционной связи с обучающимися.

7. Заведующей Жигаловским филиалом Левченко А.П обеспечить информирование 
родителей обучающихся в период обучения с использованием различных форм.

8. Инженеру -  электронику Набиулину А.С. разместить данный приказ на 
официальном сайте техникума до 10.02.2022г

9. «Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор 

Исп. Пешкова Т.А.

зс/


